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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41504055N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2024
3. Emri i Subjektit LLANAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Are+Truall+Ndertese me Nr 102/43, Zona 
Kadastrale Nr 2376, Lalm, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Mbledhja, grumbullimi, transportimi, ruajtja, riciklimi, 

përpunimi, asgjësimi apo tregtimi me pakicë brenda vendit 
ose nëpërmjet eksportimit, të mbetjeve të llojeve të 
ndryshme dhe mjeteve motorrike, veçanërisht të vajrave të 
djegur industriale apo ushqimorë, pasi janë ato janë futur në 
përdorim në cilke të ndryshme prodhimi apo shërbimi, por 
duke mos u kufizuar vetëm tek ato. Tregëti me pakicë e 
artikujve industrialë, ushqimorë, blektoralë dhe bujqësorë.
Emiljano Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 14/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoLlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët EdmondLlanai
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 52,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLANAI
E-Mail: zyratirana@gmail.com  
Telefon: +355696811394 +355694812442 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255183-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302552-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Are+Truall+Ndertese me Nr 102/43, Zona Kadastrale Nr 2376, Lalm, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pezë Helmës, 
pranë Batalionit të Transportit, Zona Kadastrale Nr 2958, Numri i pasurise  
66/50,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6DC992-A749-4E17-A552-6AC9A19D0F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABE7C12-0999-4E83-86E2-BA3BF91C062D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381AAD0A-0588-4043-90AC-BC1C902D5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06EAC1B-A543-4178-883F-45DF4AE07CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8C411-8611-488B-895C-8030FBDF0FE7
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Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


